 PCE Deutschland GmbH & Co.KG
 Geschäftsführer : Andreas Barth
Bankverbindung
Commerzbank Meschede
BLZ   464 410 03
Konto 234 061 000
PCE Deutschland GmbH

HRA: 6304
USt-IdNr.: DE 814 786 640
Messbereich  Bestellschlüssel
Messbereich
*Funktion Auflösung  *Medium
       *S  *P  ( + )
 Anschluss
( - )
Anschluss
±25 mbar  1 Ü/D 0,1
mbar
0,03
mbar
2 3
±70/ 200/ 350/ 700
mbar
2 Ü/D 0,075
mbar
0,03
mbar
2 3
0 ... 350 mbar  3 A  0,1
mbar
   2
-1 ... 1 oder 2 bar  4 Ü/D  0,05 bar 0,01
bar
2  3
0 ... 2 bar  5 A  0,075
bar
 2
-1 ... 3,5/ 7/ 10/ 20
bar
6 Ü  0,05 bar 0,01
bar
1
0 ... 7/ 20 bar  7 A  0,075
bar
   1
0 ... 35/ 70/ 100/
135/ 200 bar
8 Ü  0,05 bar 0,01
bar
1
0 ... 350/ 700 bar
abgeschl. Ü-Druck
9 Ü  0,05 bar    1
 *Funktion: Ü = Überdruck , A = Absolutdruck, Ü/D = Überdruck mit herausgeführter Referenz,
kalibriert gegen Umgebungsdruck, Systemdruck maximal 2 bar.
 * Medium: (1) Medienberührende Teile aus Edelstahl. (2) Nicht korrosive(s) Gas/Flüssigkeit. (3) Nicht
korrosives Gas (- = nicht verfügbar). Spezifikation setzt vorherigen Nullabgleich voraus.
 *S=Standard Spezifikation Gesamtspezifikation im Temperaturbereich 0°C bis 50°C inkl.
Langzeitstabilität über 1 Jahr und Messunsicherheit des verwendeten Kalibriernormals
 *P=Premium Spezifikation
• enthält Temperatureffekt von 18°C bis 28°C
• Im erweiterten Temperaturbereich von 5°C bis 45°C erhöht sich die Spezifikation auf: 0,014% v. EW
   für Bereiche oberhalb 700 mbar / 0,075% v. EW für Bereiche unterhalb 1 bar
• Langzeitstabilität über 1 Jahr: 0,01% v. Messwert für Bereiche oberhalb 350 mbar / 0,03% v.
  Messwert für Bereiche unterhalb 700 mbar
• Messunsicherheit des Kalibriernormals: 50 ppm v. Messwert
 Druckanschluss Bestellschlüssel
 1/8” NPT Innengewinde 1
 G 1/8 Innengewinde 2
 PCE Deutschland GmbH & Co.KG
 Geschäftsführer : Andreas Barth
Bankverbindung
Commerzbank Meschede
BLZ   464 410 03
Konto 234 061 000
PCE Deutschland GmbH
Im Langel 4
D-59872 Meschede
Germany